
            

SESO s.r.l. CON UNICO SOCIO - SEDE LEGALE: Piazza Martiri, 1 - 13011 BORGOSESIA (VC) - Tel. 0163.23490 
P.IVA 02003820020 - Capitale Sociale Interamente versato € 107.750,00 

SEDE OPERATIVA: V.le Duca d’Aosta s.n. - 13011 BORGOSESIA (VC) 

E-Mail: seso_ambiente@hotmail.com 

 

 

PROVVEDIMENTO N. 5/2023  

DELL’AMMINISTRATORE UNICO  

DI SESO SRL DEL 20/07/2023 

 
  

OGGETTO: incarico di sondare il mercato per eventuale acquisto di distributore 

automatico di sacchetti dei rifiuti 

 
Addì 20 del mese di luglio anno 2023, la Sig.ra Varacalli Marisa nella sua funzione di 

AMMINISTRATORE UNICO della società Seso srl 

 

VISTO 

 

La notevole mole di lavoro che impegna per numerose ore il dipendente addetto all’U.R.P. sig. 

Marcodino Roberto, nello svolgimento di mansioni che potrebbero essere svolte con l’ausilio di una 

macchina automatica quali la distribuzione di sacchetti agli utenti e l’incasso dei pagamenti da parte 

dei fruitori di servizi a pagamento svolti da Seso 

 

CONSIDERATO 

 

Che il tempo dedicato dal sig. Marcodino Roberto nello svolgere questi compiti potrebbe essere 

impiegato nel supporto alle attività burocratiche, a sostegno delle mansioni amministrative di ufficio, 

oltre che ritenere che questi incarichi siano sminuenti per le capacità e la professionalità del sig. 

Marcodino Roberto 

 

 

DETERMINA 

 

1. Di incaricare il responsabile dell’Ufficio Acquisti sig. Bolcato Paolo di avviare le pratiche per la 

richiesta di offerta di un distributore automatico di sacchetti che possa altresì permettere agli 

utenti il pagamento dei servizi di cui hanno usufruito; 

 

2. Di affidare il compito di valutare attentamente, che il prodotto eventualmente offerto nella 

richiesta di offerta sia congruo con le necessità richieste da Seso al responsabile dell’Ufficio 

Acquisti sig. Bolcato Paolo, che dovrà altresì confrontarsi con la sottoscritta e con i colleghi sullo 

stabilire se la macchina offerta sia conforme a quanto richiesto da Seso; 

 

3. Di trasmettere copia della presente determinazione di incarico al sig. Bolcato Paolo; 

 

4. Di pubblicare il presente provvedimento di sul sito istituzionale della Società Seso srl. 

 

 

 

 

Borgosesia, 20/07/2023   

 

                                                                                                L’Amministratore Unico 

                                                                                                                     Marisa Varacalli 


		2023-07-27T09:21:12+0000
	VARACALLI MARISA




